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NATURALNE MYDŁO TRUSKAWKA
I WERBENA, 110 G, CZTERY
SZPAKI

CENA: 23,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Cztery Szpaki

Numer katalogowy: 286

Kod EAN: 5903641980524

OPIS PRZEDMIOTU

Naturalne mydło Truskawka i Werbena, 110 g, Cztery Szpaki
Działanie:

Truskawkowa kostka nie bez powodu debiutuje w rozkwicie lata - swoim kolorem, zapachem i charakterem idealnie
wkomponowuje się w tę porę roku i we wszystko to, co gorące miesiące mają nam do zaoferowania. Oczekujemy wtedy
słodkich, ale jednocześnie energetyzujących zapachów, intensywnych barw i przyjemnych doznań, a mydło Truskawka i
Werbena wszystko to nam daje.

Kostka  wyróżnia  się  apetycznym  odcieniem  czerwieni  i  chropowatą  (choć  nie  za  ostrą)  strukturą.  Funkcję
złuszczającą pełnią w niej wyłącznie zmielone pestki truskawek, jest to więc peeling, którego spokojnie można używać na
co dzień -  nie będzie zbyt intensywny (porównywalny w odczuciu do naszego mydła Porzeczka).  Używanie kostki
peelingującej dwa razy w tygodniu (albo więcej - jeśli lubisz i wiesz, że możesz sobie na to pozwolić) sprawi, że Twoja
skóra  będzie  wyraźnie  gładsza,  miększa  i  delikatnie  ujędrniona.  Sesja  z  peelingiem to  idealny  wstęp  do  dalszej
pielęgnacji - aplikacji ulubionego musu, olejku czy masła do ciała.

Podsumowując, to mydło to naszym zdaniem idealny kosmetyk na wiosnę i lato. Głównie ze względu na zapach -
delikatnie kwaskowaty - za sprawą orzeźwiającej werbeny, ale też słodki, dzięki dodatkowi zmielonych pestek truskawek
i olejku waniliowego. Jeśli uwielbiasz te nuty zapachowe, najlepiej spraw sobie od razu nasz cały peelingujący zestaw
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Truskawka i Werbena. Znajdziesz w nim znany i lubiany scrub i kostkę.

 

Właściwości i skład:

Olej kokosowy - działa odżywczo, antybakteryjnie i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.

Masło shea  -  odżywia i  regeneruje skórę,  a dzięki  witaminie A dodatkowo łagodzi  zmiany alergiczne i  wykazuje
właściwości gojące.

Oliwa z oliwek  -  jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i  działa jak
naturalny filtr UV.

Olej rycynowy - działa stabilizująco na pianę, wykazuje właściwości antyseptycznie i łagodzące podrażnienia.

Olejek  eteryczny  z  werbeny  -  działa  odświeżająco,  przeciwzapalnie,  antybakteryjnie,  antyseptycznie  i
przeciwgrzybiczo.  Pomaga  w  łagodzeniu  nadmiernej  potliwości  i  przyspiesza  gojenie  się  ran.

Olejek eteryczny waniliowy naturalny afrodyzjak; działa kojąco i spowalnia procesy starzenia się skóry.

Zmielone pestki truskawek - pełnią mechaniczną funkcję peelingującą i złuszczającą.

Skład:Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, olejek eteryczny z werbeny, olejek eteryczny
waniliowy, pestki truskawek, tlenek żelaza (III), tlenek żelaza (II)

INGREDIENTS/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Litsea Cubeba Fruit
Oil,  Vanilla Planifolia Fruit Oil,  Fragaria Vesca (Strawberry) Seed, CI 77491, CI 77492, Vanilin*, Citral*,  Limonene*,
Linalool*, Citronellol*, Geraniol*.*-składowe naturalnych olejków eterycznych

 

Waga: 110 g

Rozmiar kostki mydła: ok. 8x5x3 cm

Termin ważności: 1 rok od daty produkcji

 

"Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot – nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania." - tak o sobie mówią sami producenci :)
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